[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЛИПОВЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

п.Липовцы

«О преобразовании Покровского сельского поселения,

 Липовецкого городского поселения входящих

в состав Октябрьского муниципального района

путем их объединения в новое муниципальное образование –

Октябрьский муниципальный округ»

Принято решением муниципального комитета

Липовецкого городского поселения от 14.11.2019 года №180

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Липовецкого городского поселения Октябрьского района и учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 12 ноября 2019 года, муниципальный комитет  Липовецкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на преобразование Покровского сельского поселения,  Липовецкого городского поселения входящих в состав Октябрьского муниципального района путем их объединения в новое муниципальное образование – Октябрьский муниципальный округ

2. Настоящее решение направить Главе Октябрьского муниципального района и в Думу Октябрьского муниципального района

 3. Настоящее решение направить главе Покровского сельского поселения Октябрьского района и в муниципальный комитет Покровского сельского поселения Октябрьского района.

4. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Липовецкого городского поселения «Ведомости», районной газете «Заря» и на официальном сайте органов местного самоуправления Липовецкого городского поселения (липовцы.рф).

5. Настоящее решение  вступает в свою законную силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава Липовецкого

городского поселения

                                     Н. А. Козленко

п. Липовцы

14.11.2019г.

115 - НПА

_1635161514.doc
[image: image1.png]